Vorstand

Prasidentin

Romana Heuberger
Lindstrasse 27

8400 Winterthur
romana.heuberger@publicR.ch

Tel. +41 7931033 74

Kontaktperson OG Winterthur
Beat Burkardt
Hinterdorfstrasse 12

8405 Winterthur
emailanbeat@bluewin.ch

Tel. +41 79 218 23 61

Quastorin

Andrea Stingel
Winterthurerstrasse 90
8413 Neftenbach
astingel@gmx.ch

Tel. +41 79 261 74 23

Revisoren

Brigitte Schwarz
Wilflingerstrasse 151a
8408 Winterthur
b.schwarz@hispeed.ch
Tel. +41 78 699 66 42

Winterthur, 15. Juni 2018/RH

Verein Pro Voliere Lindengutpark

Vizeprasident/Aktuar
Hans Rudolf Metzger
Ohringerstrasse 156
8472 Seuzach
metzgerlee@bluewin.ch
Tel. +41 79 420 81 42

Mitgliederbetreuung
Marianne Christen
Brunnenweg 3

8471 Oberil (Dagerlen)
christen.marianne@hispeed.ch
Tel. +41 52 242 76 20

Beisitzerin

Sabine lhringer
Seidenstrasse 2

8400 Winterthur
sabine@ihringer.ch
Tel. +41 79 218 43 46

Peter Nyffenegger
Etzbergstrasse 31h

8405 Winterthur
peter.nyffenegger@nyfega.ch
Tel. +41 52 269 04 40
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